Председателю стипендиальной комиссии института (факультета)
ФИО председателя
обучающегося ___ курса, гр. ________
напр. подготовки/спец._____________
_________________________________
_________________________________
(Ф. И. О. обучающегося)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на назначение повышенной стипендии по направлению «_____________________».
Портфолио прилагается.

Телефон ________________________
Подпись ___________ Дата ________

[bookmark: _GoBack]Виза:
Председатель СС института/факультета _________________________________
(резолюция, подпись, расшифровка подписи)